
KARAR 57 (2022-2024) 

 

      İl Spor Disiplin Kurulu, 22.12.2023 Cuma günü İl Müdürlüğümüz Ceza Sekreterliği 

toplantı salonunda 57. oturum için toplandı 

1-) İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün 20.12.2023 tarih 6476079 sayılı yazısıyla 

kurulumuza gönderilen evrakın incelenmesine başlandı. 

17.12.2023 Pazar günü 16:30’da Halkapınar Büyük Spor Salonunda oynanan Ege Asist Gençlik 

ve Spor Kulübü-B-Mavişehir Koleji Spor Kulübü U14 Erkek B ligi H grubu 33(DVB3799) 

müsabakasında; B takımı Mavişehir Koleji Spor Kulübü tribünde plastik su peti fırlatıldığı, 

akabinde hakemlerin soyunma odalarına gittiği,su peti atan şahsın tespit edilerek salon dışına 

alındığı,müsabakaya kalınan yerden devam edildiği, dördüncü (4.) çeyreğin bitmesine üç saniye 

kaldığında B takımı Mavişehir Koleji SK takımı on bir(11) forma nolu basketbolcusu Ayhan 

AKANTAŞ’ın (TC No:32………….66) hakemlere hitaben yüksesk sesle ‘’Siktir git,……. 

………,dışarda görüşeceğiz seninle’’sarf ettiği sözlerden dolayı müsabakadan DİSKALİFİYE 

(İHRAÇ) edildiği tespit edilmiştir. Söz konusu iddialarla Basketbol İl Tertip Kurulu tarafından 

İDARİ TEDBİRLİ olarak kurulumuza sevk edilen Sporcu Ayhan AKANTAŞ’ın  savunma 

verdiği görüldü, dosya incelendi gereği düşünüldü. 

  Sporcu Ayhan AKANTAŞ’ın   Spor Disiplin Yönetmeliğinin 30-17 Maddeleri uyarınca 

ONBEŞ  ( 15  ) gün müsabakalardan men cezası ile cezalandırılmasına, yine aynı 

yönetmeliğin 65. Maddesinin 3. Fıkrası uyarınca bu cezanın infazının resmi müsabaka 

adedine çevrilip sonuç olarak İKİ (2 ) RESMİ MÜSABAKADAN MEN CEZASI İLE 

CEZALANDIRILMASINA; 

 

2-) İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün 20.12.2023 tarih 6476079 sayılı yazısıyla 

kurulumuza gönderilen evrakın incelenmesine başlandı. 

18.12.2023 pazartesi günü 18:30’da Halkapınar Büyük Spor Salonunda oynanan İzmir 

Bahçeşhir Okulları Spor Kulübü-A-Bornova Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü U18 Erkek-A 

Ligi 79 müsabakasında A takımı İzmir Bahçeşehir Okulları Spor Kulübü-A takımı kondisyoneri 

Semih ÖZUSTA’nın (TC No:40…………..76) verilen bir kararın akabinde iki elini yana doğru 

açarak’’Ha siktir yaa’’ söyleminden dolayı müsabakadan DİSKALİFİYE (İHRAÇ) edildiği 

tespit edilmiştir. Söz konusu iddialarla Basketbol İl Tertip Kurulu tarafından İDARİ 

TEDBİRLİ olarak kurulumuza sevk edilen Kondisyoner Semih ÖZUSTA’nın  savunma 

verdiği görüldü, dosya incelendi gereği düşünüldü. 

  Kondisyoner Semih ÖZUSTA’nın   Spor Disiplin Yönetmeliğinin 30-17 Maddeleri 

uyarınca ONBEŞ  ( 15  ) gün müsabakalardan men cezası ile cezalandırılmasına, yine aynı 

yönetmeliğin 65. Maddesinin 3. Fıkrası uyarınca bu cezanın infazının resmi müsabaka 

adedine çevrilip sonuç olarak İKİ (2 ) RESMİ MÜSABAKADAN MEN CEZASI İLE 

CEZALANDIRILMASINA; 

 

3-) İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün 20.12.2023 tarih 6471862 sayılı yazısıyla 

kurulumuza gönderilen evrakın incelenmesine başlandı. 

15.12.2023 Cuma günü saat 20:00’de Vali Hüseyin Öğütcen Spor Salonunda oynanan Demir 

Amiraller Spor Kulübü-A U16 Erkek –A ligi 90 müsabakasının hakem ve gözlemci raporlarının 

incelenmesi sonucu; Müsabakanın dördüncü (4.) çeyreğinin bitmesine otuz beş saniye (00:35) 

kaldığında A takımı Demir Amiraller Spor Kulübü-A takımı eeli üç (53) forma nolu Ahmet 

Muhammet OKUMUŞ (TC No:44……………80) ile B takımı Göztepe Basketbol Spor 

Kulübü-A yirmi üç (23) forma nolu basketbolcusu Ata AHMET’in (TC No:12…………16) 

birbirlerini göğüs bölgelerinden ittirdiklerinden dolayı müsabakadan müsabakadan 

DİSKALİFİYE (İHRAÇ) edildikleri tespit edilmiştir. Söz konusu iddialarla Basketbol İl Tertip 

Kurulu tarafından İDARİ TEDBİRLİ olarak kurulumuza sevk edilen Sporcular Ahmet 



Muhammet OKUMUŞ ve Ata AHMET’in  savunma verdikleri görüldü, dosya incelendi gereği 

düşünüldü. 

 

  Sporcu Ahmet Muhammet OKUMUŞ’un  Spor Disiplin Yönetmeliğinin 33/3-17 

Maddeleri uyarınca SEKİZ  ( 8  ) gün müsabakalardan men cezası ile cezalandırılmasına, 

yine aynı yönetmeliğin 65. Maddesinin 3. Fıkrası uyarınca bu cezanın infazının resmi 

müsabaka adedine çevrilip sonuç olarak BİR (1) RESMİ MÜSABAKADAN MEN 

CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA 

 

  Sporcu Ata AHMET’in   Spor Disiplin Yönetmeliğinin 33/3-17 Maddeleri uyarınca 

SEKİZ  ( 8 ) gün müsabakalardan men cezası ile cezalandırılmasına, yine aynı 

yönetmeliğin 65. Maddesinin 3. Fıkrası uyarınca bu cezanın infazının resmi müsabaka 

adedine çevrilip sonuç olarak BİR (1 ) RESMİ MÜSABAKADAN MEN CEZASI İLE 

CEZALANDIRILMASINA; 

 

4-) İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün 21.12.2023 tarih 6493748 sayılı yazısıyla 

kurulumuza gönderilen evrakın incelenmesine başlandı. 

19.12.2023 Salı günü 18:30’da Halkapınar Büyük Spor Salonunda oynanan İzmir Bahçeşehir 

Okulları Spor Kulübü-Karşıyaka Spor Kulübü-A erkek –A ligi111 müsabakasının bitmesinin 

ardından Karşıyaka Spor Kulübü-A takım baş antrenörü Cenk DURAK (TC 

No:57……………..20) müsabakanın baş hakemi ile el sıkışırken ‘’Bana bir daha teknik faul 

çalma …… koyayım, rakip koç itiraz ediyor ona çalmıyorsun ben yapınca çalıyorsun’’ dediği 

tespit edilmiştir.  Söz konusu iddialarla Basketbol İl Tertip Kurulu tarafından İDARİ 

TEDBİRLİ olarak kurulumuza sevk edilen Antrenör Cenk DURAK’ın  savunma verdiği 

görüldü, dosya incelendi gereği düşünüldü. 

  Antrenör Cenk DURAK’ın   Spor Disiplin Yönetmeliğinin 30-17 Maddeleri uyarınca 

ONBEŞ  ( 15  ) gün müsabakalardan men cezası ile cezalandırılmasına, yine aynı 

yönetmeliğin 65. Maddesinin 3. Fıkrası uyarınca bu cezanın infazının resmi müsabaka 

adedine çevrilip sonuç olarak İKİ (2 ) RESMİ MÜSABAKADAN MEN CEZASI İLE 

CEZALANDIRILMASINA; 

 

5-) İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün 20.12.2023 tarih 6466464 sayılı yazısıyla 

kurulumuza gönderilen evrakın incelenmesine başlandı. 

29 Kasım 2023 tarihinde Balçova Spor Salonunda oynanan Altınordu-Mavişehir takımları 

arasında oynanan Voleybol müsabakasında Mavişehir Spor Kulübü yardımcı antrenörü Sara 

Didar AKGÜL’ün rakip takım taraftarları arasında çıkan arbede de saha kenarındaki çekpası 

alıp rakip takım seyircisine fiziki temasta bulunduğundan dolayı müsabakadan DİSKALİFİYE 

(İHRAÇ) edildiği tespit edilmiştir.Söz konusu iddialarla Voleybol İl Temsilcilği tarafından 

İDARİ TEDBİRLİ olarak kurulumuza sevk edilen Antrenör Sara Didar AKGÜL’ün  savunma 

verdiği görüldü, dosya incelendi gereği düşünüldü. 

  Antrenör Sara Didar AKGÜL’ün   Spor Disiplin Yönetmeliğinin 33/3-17 Maddeleri 

uyarınca SEKİZ  ( 8 ) gün müsabakalardan men cezası ile cezalandırılmasına, yine aynı 

yönetmeliğin 65. Maddesinin 3. Fıkrası uyarınca bu cezanın infazının resmi müsabaka 

adedine çevrilip sonuç olarak BİR (1 ) RESMİ MÜSABAKADAN MEN CEZASI İLE 

CEZALANDIRILMASINA; 
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